ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TH
V/v hoãn Hội nghị sơ kết Đề án 06

Kon Rẫy, ngày       tháng      năm

Kính gửi:

    - Thành viên Tổ Công tác triển khai Đề án 06 huyện;

    - Các cơ quan, đơn vị;

    - UBND các xã, thị trấn.

Ngày 07/8/2023 UBND huyện có ban hành Giấy mời số 100/GM-UBND về

Dự hội nghị đánh giá kết quả thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân

cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-

2025, tầm nhìn đến năm 2030 trên địa bàn huyện Kon Rẫy 06 tháng đầu năm và

phương hướng, nhiệm vụ 06 tháng cuối năm 2023; dự kiến tổ chức vào lúc 14h00,

thứ 4 ngày 09/8/2023.

Tuy nhiên, do có công việc phát sinh trùng thời gian, vì vậy UBND huyện

xin hoãn Hội nghị nêu trên.

Thời gian cụ thể tổ chức Hội nghị, UBND huyện sẽ thông báo sau.

UBND huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương biết, phối hợp

thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Khắc Hà

		2023-08-08T13:13:45+0700

		2023-08-08T13:32:42+0700

		2023-08-08T13:32:42+0700

		2023-08-08T13:32:42+0700

		2023-08-08T13:32:42+0700

		2023-08-08T13:32:42+0700